Município de Ilha Comprida
Estância Balneária
GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO N' 337/2025/GP
Assunto: REQUERIMENTO N' 107/2025

Ilha Comprida, 19 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor,
Com cordiais cumprimentos, em atendimento ao Requerimento n'

107/2025, de autoria dos Nobres Vereadores José Roberto Venâncio de Souza,
Oeder Kuznier de Ramos, Milton Cesar Pires e Nobre Vereadora Márcia Padilha

lzidoro Romano, encaminho informações concedidas pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbana e Obras, conforme segue:

Foi elaborado um Anteprojeto e Orçamento para a pavimentação da
Avenida Intermares - Trecho 1 , e os dados foram inseridos
no TRANSFEREGOV, plataforma do Governo Federal; o mesmo subsidiará a

documentação necessária para inserção do Município no Programa "São Paulo
Pra Toda Obra", que se encontra em fase de análise e elaboração conjunta com
as Secretarias Municipais de Planejamento, Desenvolvimento e Inovação e

Planejamento e Desenvolvimento Urbano.
Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.
Atenciosamente,

c-a
liqudg

P icipal
Maristela ;ardona

Ao Exmo. Senhor
Milton César Pires
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA/SP

Av. Beira Mar, 11.000 - Bal. Meu Recanto - Ilha Comprida- SP
Tel.: 133842-7000 - www.Êlhacomprida.sp.gov.br